signa reliquit. ut caro illa sanctissima que crucifi-
xa cum uicis in noua iam creatura transierat et
passionis christi effigie privilegii singularita-
te prefferret. et nouitate miraculi resurrex-
tionis speciem premonstraret. **ico ij**

Querebant quod in membris illis se habebat cla-
ui. exei carne uirtute diuina mirifice
fabrefacti. sicut carne eadem inani. quod dum aperte
quod libet premerent. prout quod nervi et inui-
dum ad partem oppositam resultabat. Inuen-
ta quoque fuit patencia in ipsi corpore non infecta
humanitatis neque sancta plaga uulneris late-
ralis. istar uulnerati lateris saluatoris. quod
redemptionis et regenerationis humane in
ipso redemptore nostro protulit sacramentum. Erat
autem similitudo clauorum nigra quod ferrum.
uuln' autem lateris rubeum. et ad orbicularita-
tem quoddam carnis contractione reductum. uisa
quoddam pulcherrima uidebat. Caro uero ipsi
reliquit quod prius tamen exi firmitate quam ex natu-
ra ad nigredinem declinabat. candore ni-
mo renitescens. illi scilicet stole pulchritu